平成24年 5月 11日
各位

会社名  株式会社 大真空
代表者名 代表取締役社長  長谷川  宗平

問合せ先 常務取締役　　管理本部長
土井　紀夫

1.業績予想の差異

前期実績

（2）理由

2.剰余金の配当

（1）配当の内容

（2）理由

（参考）年間配当の内訳

-
(ご参考）

37,983 1,425 852 425 10.25
（平成23年3月期）

増減率(%) 1.9%

△ 6.01
増減額(B-A) 650 △ 34 405
今回発表実績(B) 35,150 316 △ 249

△ 610 △ 14.71
55

円  銭

前回発表予想(A) 34,500 350 △ 350

百万円 百万円 百万円 百万円

（1）平成24年3月期通期　連結業績（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

165百万円

決定額
直近の配当予想

（平成23年11月10日）

41百万円 -

前期実績
（平成23年3月期）

1円00銭 未定 4円00銭
平成23年3月31日

　当期の期末配当金の予想を未定(年間配当金：未定)と発表しておりましたが、1円00銭の配当を実施する予定とさせ
ていただきます。

以上

1株当たり配当金

前回予想（平成23年11月10日） 3円00銭 未定 未定

　売上高及び営業利益につきましては概ね前回発表予想のとおり推移いたしましたが、期末には対ドルの為替レート
が想定よりも円安/ドル高で推移したため、計画に比べ為替差損が減少した結果、経常利益、当期純利益が前回発表
予想を上回りました。

（コード番号  6962　大証第1部）

記

361
△9.7% -

TEL： (079)426-3211

業績予想との差異及び剰余金の配当に関するお知らせ

　平成24年2月13日に公表した平成24年3月期の通期業績予想（平成23年4月1日～平成24年3月31日）と本日発表
の実績値に差異が発生しました。また、平成24年5月11日開催の取締役会において、下記のとおり平成24年3月31日
を基準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

1株当たり配当金
配当金の総額

利益剰余金 -
平成24年6月29日 -効力発生日

配当原資

平成24年3月31日 同左基準日

利益剰余金
平成23年6月30日

基準日 第2四半期末 期末 年間

当期実績 3円00銭 1円00銭 4円00銭
前期実績（平成23年3月期） 4円00銭 4円00銭 8円00銭